РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14 марта   2014 года №  09

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
 Попово-Лежачанского сельсовета» Глушковского района
Курской области  от 30.03.2010 года № 05
 «О налоге на имущество физических лиц»

       В связи с принятием Федерального закона от 02.11.2013 г. № 306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса  Российской Федерации и отдельные законодательные акты  Российской Федерации»,  в соответствии с  Законом  Российской Федерации от 09.12.1991 года № 2003-1 « О налогах на имущество физических лиц» и настоящим Решением на территории муниципального образования « Попово-Лежачанский сельсовет» устанавливается налог на  имущество физических лиц, Собрание депутатов Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]   1.Внести в Решение Собрания депутатов Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области от 30.03.2010 г. № 05 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

       1.1.В пункте 2 слова «Стоимость имущества» заменить словами «Сумарная инвентаризационная  стоимость объектов налогооблажения, умноженная  на коэффициент – дефлятор».

  2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2014 года.

Глава Попово-Лежачанского сельсовета
Глушковского района Курской области                                       С.В.Призенко